
 

 

Liga_2005_06 1/1 Zpracoval Pavel Cihlář 

4. ročník Hylvátské tenisové ligy 
 

Zpravodaj číslo 6 – 2005 
 

    Ústí nad Orlicí 5. 9. 2005 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Máme 2 týdny do konce Hylvátské tenisové ligy. Souboje na hřišti pokračují v obou 

skupinách - finálové a o umístění. 
 

Ve finálové skupině je odehráno 28 z celkových 36 zápasů. Většina utkání je velice 

vyrovnaná a není nouze o překvapivé výsledky. Nejdříve prohrál, do té chvíle neporažený 

Pavel Cihlář s výborně hrajícím Pavlem Kapounem. Ten poté udolal 2-1 na sety i Vaška 

Donáta, ale překvapivě prohrál se Zdeňkem Chládkem. Zdeněk pokračoval ve výborných 

výkonech a poradil si s Davidem Polákem a Petrem Adámkem. Rázem byl zpět „ve hře o 

bednu“. Jeho víkendová prohra s Láďou Jedličkou ho ovšem velice pravděpodobně odsunula 

na konečné 4. místo, ze kterého již nemůže být sesazen.  

Dále David Polák udolal Vaška Donáta ve třech setech a prohrál s Martinem Svojanovským a 

Pavlem Cihlářem.  

Dle dosavadních výsledků je již jisté, že první 3 místa si mezi sebou rozdělí hráči Jedlička, 

Kapoun, Cihlář. O konečném pořadí rozhodne zápas Jedlička – Cihlář. 
 

Ve skupině o umístění je odehráno  20 z celkových 28 zápasů. Stejně jako v základní části 

své zápasy nejrychleji odehrál Pepa Mlynář. Porazil Pavla Stejskala a Jardu Kuhlavého, 

prohrál s Vlastou Blažkem a Martinem Kapounem. V dalších odehraných zápasech porazil 

Peter Kopeček Jardu Kulhavého a Pavla Stejskala, nestačil pouze na Martina Kapouna. Dle 

očekávání zvládl lépe zápas s Pavlem Stejskalem Tomáš Teplý. Jirka Miler porazil Jardu 

Kulhavého. Jarda má ještě dva pokusy na získání alespoň jednoho ligového bodu, držme 

palce. Nechci se pouštět do spekulací, ale vše nasvědčuje tomu, že o vítězství ve Skupině o 

umístění, a tudíž o celkové desáté místo, se v přímém souboji utkají Martin Kapoun a Tomáš 

Teplý. 
 

Průběžné tabulky skupin: 
  

Poř. Finálová skupina Zápasy Vítězné  Poř. Sk. o umístění Zápasy Vítězné 

1  Cihlář Pavel 7 6  1  Kapoun Martin 5 5 

2  Kapoun Pavel 7 5  2  Teplý Tomáš 4 4 

3  Chládek Zdeněk 8 5  3  Miler Jiří 4 3 

4  Jedlička Ladislav 5 4  4  Mlynář Josef 7 3 

5  Donát Václav 7 3  5  Blažek Vlastimil 3 2 

6  Polák David 7 3  6  Kopeček Petr 6 2 

7  Wohner Tomáš 5 1  7  Stejskal Pavel 6 1 

8  Svojanovský Martin 5 1  8  Kulhavý Jaroslav 5 0 

9  Adámek Petr 5 0      
 

 

 

To je pro dnes vše. Tentokrát přeji všem hráčům hodně radosti ze hry..., proto to všichni 

hrajeme, že… 
 

tělocvičná 

jednota

Bowling

RADAVA    

Donát 

Václav

Stánek

U ADAMA

firma HELP 

Tomáš Teplý

Blažek 

Vlastimil

Sokol Hylváty bowling, tenis, restaurace

bytový 

textil

noviny, cigarety, 

drogerie zemní práce

žvýkačky, 

cukrovinky

Děkujeme sponzorům 4. ročníku Hylvátské tenisové ligy


